saqlangan taqdirda bunday farqlar uchun javobgar emas. 

4.3. Sovrinlar o‘yini 2026-yil 9-yanvar kuni Dastur Ishtirokchilari orasida o‘tkaziladi. 

4.4. Gʻoliblar tasodifiy raqamlar generatori (Randomizer) tomonidan aniqlanadi. Gʻoliblarning 

umumiy soni 108 (bir yuz sakkiz) ta teng boʻladi. 

4.5. Oʻyinda ushbu Qoidalarga muvofiq ishtirokchi boʻlgan barcha mijozlarning imkoniyatlari 

ishtirok etadi.  

4.6. Agar Ishtirokchi oʻyinda gʻolib boʻlsa, Bank pul mablagʻi koʻrinishida boʻlmagan yutuqni oʻyin 

oʻtkazilgan kundan boshlab bir oy ichida topshiradi.